EDITAL Nº002/2025

PSS ESTAGIÁRIOS 2025

3° CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

Millena Marassi Binotto, Presidente da Comissão de Teste Seletivo, no uso

das suas atribuições legais, em conformidade com o EDITAL Nº 002/2025, visando o

preenchimento de vagas de estágio não obrigatório remunerado, TORNA PÚBLICA a

3ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS, a saber:

Art. 1°- Os convocados abaixo relacionados para as vagas, deverão

comparecer impreterivelmente até o dia 24 de fevereiro de 2025 até 13h, junto     ao

Departamento de Recursos Humanos, para assumir a vaga e distribuição do local

de trabalho.

Secretarias Municipais – 20 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1º Mayara da Silva dos Santos

2º Maysa da Silva dos Santos

3º Juliana Machado Farias

Secretarias Municipais – 30 horas

Classificação Nome do Candidato(a)

1º Isadora de Lima Pereira (afrodecendente)

2º Suzy Pinto da Silva (afrodecendente)

3º Maria Gabriela Fávero Mitrut

4°  Thyesley Luiz da Rosa Ramos

5° Gilvanio Rodrigues Gonçalves Filho

6° Kayky Gabriel Coutinho dos Reis

7° Vlademir José Ramos Filho

8°  Vinicius Gabriel Ferreira Martins

Secretarias Municipais – 30 horas – Necessidades Especiais

Classificação Nome do Candidato(a)

1º Marina Sardá

Art. 2°-  O não comparecimento na data e local marcados, para

atenter o presente edital e confirmar aceitação da vaga, será considerado como

desistência, e o candidato perderá o direito  a vaga.

Clevelândia, Paraná, 19 de Fevereiro de 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Rafaela Martins Losi     Millena Marassi Binotto
Prefeita Municipal        Presidente da Comissão de Teste Seletivo

		2025-02-19T11:32:03-0300
	RAFAELA MARTINS LOSI:04133614976

		2025-02-19T11:32:15-0300
	MILLENA MARASSI BINOTTO:34346735800